
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ   
ГОРОДА ЛЮБЕРЦЫ  

________________________________________________________ 
 140000,  г.Люберцы,                                                                                                                     тел/факс: 8 (498) 553-99-72 
Октябрьский проспект, 190     
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 31 января 2025  № 9/4  
 (дата)  

 
  

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, 
необходимых для регистрации кандидата и числе подписей избирателей,  

подлежащих проверке, на выборах депутатов Совета депутатов  
Городского округа Люберцы Московской области,  

назначенных на 13 апреля 2025 года 
 

Руководствуясь частью 1 статьи 29 и частями 3, 6 статьи 30 Закона 
Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», 
территориальная избирательная комиссия города Люберцы РЕШИЛА: 

1. Определить количество подписей избирателей в поддержку 
выдвижения кандидата по четырехмандатному избирательному округу, и 
максимальное количество подписей избирателей, представляемых в 
территориальную избирательную комиссию города Люберцы, для регистрации 
кандидата на выборах депутатов Совета депутатов Городского округа Люберцы 
Московской области, назначенных на 13 апреля 2025 года, согласно 
приложению к настоящему решению.  

2. Определить, что проверке подлежат все представленные подписи 
избирателей в подписных листах. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 
Избирательной комиссии Московской области» и разместить на 
информационном стенде территориальной избирательной комиссии города 
Люберцы. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города 
Люберцы Фейгина Н.Л. 
 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии 
 

  
А.В. Трубников 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 

  
Н.Ю. Слепухина 

 



Приложение  
к решению территориальной избирательной  

комиссии города Люберцы  
от 31.01.2025. № 9/4 

 
 

Количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на выборах 
депутатов Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области,  

назначенных на 13 апреля 2025 года, по четырехмандатному избирательному округу и 
максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации 

кандидата в территориальную избирательную комиссию города Люберцы 
 

Номер  
избирательного 

округа 

Количество 
мандатов, 

замещаемых 
в округе 

Численность 
избирателей, 

зарегистрирован
ных на 

территории 
соответствующе

го 
избирательного 

округа 

Количество 
подписей, 

необходимое 
для 

регистрации 
кандидата 

Максимальное  
количество подписей, 

представляемых в 
территориальную 

избирательную 
комиссию для 
регистрации 
кандидата 

1 4 39091 49 53 

2 4 38482 49 53 

3 4 39552 50 55 

4 4 38469 49 53 

5 4 39970 50 55 

6 4 40313 51 56 

7 4 39826 50 55 

8 4 39839 50 55 

 
 


